
464
96

47
0

29
3

250

250

64

564 / 590

46
2

135

155

PP-2OBUW0-05
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

PP-OBUW60-05
niepełny
partial

неполное
600

chrom
chrome
 хром

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
PP-OBUW60-PW

pełny
full

полное

173

Kosz dwupoziomowy na obuwie
Two tier pull out shoes rack
Двухуровневая корзина для обуви

Szuflada na obuwie 600 
Pull out shoes rack 600
Полка для обуви 600

WYPOSAŻENIE GARDEROBY / WARDROBE ACCESSORIES / НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ



860 / 890

46
2

135

155

464
96

77
0

20
0 28

0
64

160

15
1

235

13
3

WW-2KOSZ0-05
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

PP-OBUW90-05
niepełny
partial

неполное
900

chrom
chrome
 хром

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
PP-OBUW90-PW

pełny
full

полное

174

Szuflada na obuwie 900 
Pull out shoes rack 900
Полка для обуви 900

Kosz dwupoziomowy 
Two tier wardrobe basket
Двухуровневая корзина
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180
160 560 / 590

46
2

180
160 860 / 890

46
2

WW-KOSZ60-01
niepełny
partial

неполное
600

chrom
chrome
 хром

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
WW-KOSZ60-PW

pełny
full

полное

WW-KOSZ90-01
niepełny
partial

неполное
900

chrom
chrome
 хром

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
WW-KOSZ90-PW

pełny
full

полное

175

Kosz do szaf 600 
Wardrobe basket 600
Корзина для шкафа 600

Kosz do szaf 900 
Wardrobe basket 900
Корзина для шкафа 900
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564 / 595 87

96

64

49

64
46

2

864 / 895 87

96

64

49

64
46

2
WW-WSPO60-05

uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное
600

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
WW-WSPO60-PW

pełny
full

полное

WW-WSPO90-05
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное
900

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
WW-WSPO90-PW

pełny
full

полное

179

Wieszak na spodnie 600
Wardrobe trouser rack 600
Вешалка для брюк 600

Wieszak na spodnie 900
Wardrobe trouser rack 900
Вешалка для брюк 900
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464 100

32
2

28

89

462

64 34
5

96

10
2

WW-WSPO00-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

WW-WSPP00-01
prawy
right

правый niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса
WW-WSLO00-01

lewy
left

левый

180

Wieszak  WS na spodnie 
Trouser rack WS
Вешалка WS для брюк

Wieszak na spodnie podwieszany
Wardrobe pull-out trouser rack
Вешалка для брюк 600 подвесная
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81 64

61
78

46

64

64

4- 5

28

27.5

22

450

14

WW-KRAW00-20
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

WW-KJ0101-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

aluminium, czarny 
aluminium, black

алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

181

Wieszak KRA na krawaty
Tie hanger KRA 
Галстучница выдвижная KRA

11
1

64 96
475

40

max 175

35

Wieszak KJ na krawaty
Tie hanger KJ 
Галстучница выдвижная KJ
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428

40
19

65

46

WW-KJ0201-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

aluminium, czarny 
aluminium, black

алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

WW-K0AJ03-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome +aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

182

Wieszak KJ na paski
Belt rack KJ 
Вешалка KJ для ремней

Wieszak J03 na krawaty i spodnie
Trouser and tie hanger J03
Вешалка J03 для брюк и галстуков

215
78

81 64

65 40

85

07,5

215450
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WW-SPODN0-05
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome, aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

WW-K00J03-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

aluminium, czarny 
aluminium, black

алюминий, чёрный

aluminium, tworzywo
aluminium, plastic

алюминий, пластмасса

183

Wieszak na spodnie składany
Foldable trouser rack
Вешалка для складываемых брюк 

129

64

96

462
87,5

min. 295

m
in

. 2
95

Wieszak J03 na spodnie 
Trouser rack J03
Вешалка J03 для брюк

81 64

78
215

450
65
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Wieszak J04 na krawaty i spodnie 
Trouser and tie rack J04
Вешалка J04 для брюк и галстуков

48 48

65

99

56 65

4099

max 165

52

450

WW-K0AJ04-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

aluminium, czarny 
aluminium, black

алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

WW-WUBR00-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome +aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

184

Wieszak WU na ubrania 
Clothes hanger WU
Вешалка WU для одежды

215
78

81 64

450 mm
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440
96

64

12
0

54 87

WW-PASEK0-05
uniwersalny
uniwersal

универсальный

niepełny
partial

неполное

chrom, aluminium, czarny 
chrome +aluminium, black
хром, алюминий, чёрный

stal, aluminium, tworzywo
steel, aluminium, plastic

сталь, алюминий, пластмасса

WW-SE0102-01
uniwersalny
uniwersal

универсальный

chrom
chrome
 хром

stal
steel
сталь

185

Wieszak K0 na paski
Hanger for belts K0
Вешалка K0 для ремней

Wieszak SE
Hanger SE
Вешалка SE

3.
8

32 4.5

325.5

R20

27

3475

5
60.95
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